様式第１号
           　　　　　　　　　　　　　　  　　  　　　令和　　年　　月　　日
大内まちづくり協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
大内地区里山河川ふれあい事業補助金交付申請書
大内地区里山河川ふれあい事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金
の交付を申請します。
　　　　　　　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（添付書類）
・事業計画書（様式第2号）

・位置図
・現地写真
様式第２号
事　　業　　計　　画　　書
	事業名称

	どんな内容の事業ですか。できるだけ具体的に。
（これまでの取り組みを併せて記入してください。）

	誰が行うのですか。中心となる団体や協力する団体・人を具体的に。

	対象は誰ですか。（イベントの参加者、施設の利用者等）

	参加者を集めるための広報手段は。

	利用する施設の所有者・管理者との調整状況は。

	申請額

	（内訳、内容）

	内訳
	収入

	支出

	差引額

（注）事業内容に変更が生じた場合は、この様式に準じ変更事業計画書を提出すること。

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大内まちづくり協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
大内地区里山河川ふれあい事業完了報告書
令和　　年　　月　　日で決定通知を受けた大内地区里山河川ふれあい事業が完了したので、要綱第７条の規定により報告します。
記
	補助内示額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払済額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	決算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
・事業実績書（様式第５号）

・事業の実施状況のわかる写真
・領収書
様式第５号
事　　業　　実　　績　　書
	事業名称

	事業の内容

	参加者や事業を行った人の総数

	今後の展開

	決算額

	（内訳、内容）

	内訳
	収入

	支出

	差引額

様式第７号
請　求　書
令和　　年　　月　　日

大内まちづくり協議会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（請求者）

住　　　所
団　体　名
代表者氏名
　大内地区里山河川ふれあい事業補助金について、下記により交付されるよう請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円
２　補助金振込口座

	金融機関
	　　　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　　　本店・支店

　　　　　　　　信用組合・漁協　　　　　　　出張所・本所・支所

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	（フリガナ）

口座名義

　※上記口座名義が代表者と異なる場合は委任状の提出が必要です。

PAGE